2024 年 3 月

各 位

株式会社 鳥取銀行

投資信託一部商品の新規販売停止について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当行では、投資信託ラインナップの見直しを行い、一部商品につきまして 2024 年 4 月 1 日

（月）より、当行での新規販売を停止いたしますので、お知らせいたします。

該当商品の新規販売は停止いたしますが、運用は投資信託委託会社にて従来通り継続され

ます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．該当商品

 ・メキシコ・ボンド・オープン（毎月決算型）

・みずほ日本債券アドバンス（豪ドル債券型）（愛称：ちょっとコアラ）

２．販売停止後のお取引内容

お取引内容 窓口 インターネットバンキング

購入（新規・追加） 不可 不可

積立投信(定時定額)の新規契約 不可 不可

売却 可 可

既存の積立投信（定時定額）契約の

変更・廃止
可 可

 ※ご換金、既存の積立投信（定時定額)契約に基づくご購入、分配金再投資コースにおける収

益分配金の再投資につきましては、従来通りお取り扱いいたします。

３．販売停止日

2024年 4月 1日（月）

以上

《本件に関するお問合せ先》

株式会社鳥取銀行 個人コンサルティング部

Tel 0857-37-0228（銀行営業日）